
 
СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

 
 

   РЕШЕНИЕ                               
23 декабря 2016 г.                                          № 59                                             
г. Колпашево 
 
Об утверждении плана 
работы Совета на 2017 г. 

 
Рассмотрев предоставленный проект плана деятельности Совета поселения на 

2017 год руководствуясь ст. 25 Устава поселения, 
 
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:  
 
1. Утвердить план работы Совета Колпашевского городского поселения на 2017г. 

согласно приложения.  
 
2. Решение вступает в силу с момента принятия. 
 
3. Решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления 

Колпашевского городского поселения.  
 

 
Председатель Совета  
Колпашевского городского поселения                                                                А.Ф. Рыбалов 
 



Утверждено решением Совета 
Колпашевского городского  

поселения от 23.12.2016 № 59   
 

ПЛАН 
        работы Совета Колпашевского поселения на 2017 г.                          

 
№ Мероприятие Исполнитель Срок Примечание 

1. 
 

Организация проведения заседаний Совета Председатель 
 

ежемесячно 
 

 

2 Контроль за изменениями действующего 
законодательства и приведение в 
соответствие   нормативно – правовых 
актов. 
 

Бюджетная комиссия, 
Председатель Совета 

Комиссия по ЖКХ 
Комиссия по культуре 

и спорту 

Постоянно 
(но не реже чем 

один раз в 3 
месяца) 

 

3 Отчет КМУП «Пламя» и КМУП 
«Спецавтохозяйство» о работе в  2016 
году. 

Комиссия по ЖКХ 
Бюджетная комиссия 

Февраль  

4 Контрольно-ревизионная деятельность за 
использованием бюджетных средств 

Бюджетная комиссия, 
Ревизионный отдел 

весь период Согласно 
отдельного 
плана 

5 Проверка исполнения плана по 
газификации в городском поселении  . 

Комиссия по ЖКХ, 
бюджетная комиссия 

февраль-март 
 

 

6 Проверка исполнение программы 
комплексного развития системы 
коммунальной инфраструктуры на 2016г.   

Комиссия по ЖКХ 
 

март 
 
 

 

7 Контроль за проведением работ по 
реконструкции инженерных сетей 
микрорайонов «Звезда» и «Победа» 

Бюджетная комиссия 
Комиссия по ЖКХ 

Июль-август  

8 Рассмотрение отчета по контрольно- 
ревизионному мероприятию в учреждении 
ГМЦ 

Бюджетная комиссия 
Комиссия по культуре 

и спорту 
 

 Апрель - май 
 

 

9 Рассмотрение и внесение предложений по 
комплексной проверке в муниципальном 
казенном учреждении «Имущество» 

Комиссия по ЖКХ  
 

июнь 
 

 

11 Проверка конкурсных заданий на 
соответствие требований выполняемых 
работ.  

Комиссия по ЖКХ 
Бюджетная комиссия 

февраль 
 

 

12 Контроль за проведением работ по ремонту 
городских дорог. 

Комиссия по ЖКХ, 
бюджетная комиссия 

Июнь 
август 

 

13 Контроль за проведением работ по 
водоотведению, согласно схемы 
водоотведения Колпашевского городского 
поселения 

Комиссия по ЖКХ, 
бюджетная комиссия 

Июнь 
август 

 

14 Участие в проверке состояния готовности 
городских служб и котельных к 
отопительному сезону 

Комиссия по ЖКХ, 
бюджетная комиссия 

         август 
 

 

 

15 Исполнение ведомственных целевых 
программ «Молодежь поселения» и 
«Спортивный город» в 2016г. 

Комиссия по культуре 
 
 

июль 
 

 

 


	Решение 59
	РЕШЕНИЕ

	План Совета  2017

